Управление образования администрации
Калининского муниципального района
Саратовской области

ПРИКАЗ

03 июня 2013 г.                                                                                     №  232-ос

Об организованном подвозе обучающихся,

освоивших основные образовательные программы

среднего (полного) общего образования, для сдачи ЕГЭ

в ППЭ за пределами Калининского МР
В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений и на основании приказа Министерства образования Саратовской области от 25.03.2011 года № 818 «Об утверждении организационно-территориальной схемы проведения единого государственного экзамена»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить организованный подвоз обучающихся в пункты проведения экзаменов за пределами Калининского МР в соответствии с приложением 1 к настоящему приказу.
2. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений предоставить школьный транспорт для осуществления подвоза обучающих согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений назначить сопровождающего для обучающихся на каждый экзамен и передать списки сопровождающих муниципальному координатору ЕГЭ Шилиной Г.Н. до 05.06.2013 г.

4. Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений довести  до сведения обучающихся время и место сбора для отправки в ППЭ, обеспечить проведение инструктажа о правилах поведения в транспорте.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на муниципального координатора ЕГЭ Шилину Галину Николаевну.

              Начальник управления образования                           О.Ю.Захарова
	Список обучающихся, сдающих ЕГЭ в ППЭ за пределами Калининского МР

	6 июня 2013 г. ППЭ-146 г.Балашов, ул. Ленина, д.22

МОУ «Гимназия имени Ю.А.Гарнаева»

                 Немецкий язык

№ п/п

ФИО

Наименование ОУ

1

Мануйленко Мария Владимировна

МБОУ «СОШ с.Озерки»
15 июня 2013 г. ППЭ-146 г.Балашов, ул. Ленина, д.22
МОУ «Гимназия имени Ю.А.Гарнаева»

	Биология

	№ п/п
	ФИО
	Наименование ОУ

	1
	Давидян Анна Сейрановна
	МБОУ СОШ  № 2

	2
	Родина Ольга Андреевна
	МБОУ СОШ  № 2

	3
	Грибков Валерий Сергеевич
	МБОУ СОШ с.Ахтуба

	4
	Рещенко Евгений Владимирович
	МБОУ СОШ с.М.Екатериновка

	5
	Шимановская Анастасия Андреевна
	МБОУ СОШ с.М.Екатериновка

	История

	№ п/п
	ФИО
	Наименование ОУ

	1
	Алексеенко Элита Айдамировна
	МБОУ СОШ с.Александровка 3-я

	2
	Ляшко Виктория Романовна
	МБОУ СОШ с.Александровка 3-я

	3
	Мелешкина Виктория Валерьевна
	МБОУ СОШ с.Александровка 3-я

	4
	Нестеркина Маргарита Александровна
	МБОУ СОШ с.Александровка 3-я

	5
	Свистунова Ольга Алексеевна
	МБОУ СОШ с.Александровка 3-я

	6
	Чукина Надежда Владимировна
	МБОУ СОШ с.Ахтуба

                                                                                                                         Приложение № 1 к приказу по         управлению образования администрации Калининского МР от 03.06.2013 г. № 232

17 июня 2013 г. ППЭ-146 г.Балашов, ул.Ленина, д.22
МОУ «Гимназия имени Ю.А.Гарнаева»
	                     Химия

	№ п/п
	ФИО
	Наименование ОУ

	1
	Архипова Мария Романовна
	МБОУ СОШ  № 1

	2
	Алексеенко Элита Айдамировна
	МБОУ СОШ с.Александровка 3-я

	3
	Мелешкина Виктория Валерьевна
	МБОУ СОШ с.Александровка 3-я

	4
	Нестеркина Маргарита Александровна
	МБОУ СОШ с.Александровка 3-я

	5
	Свистунова Ольга Алексеевна
	МБОУ СОШ с.Александровка 3-я

	6
	Найда Юлия Васильевна
	МБОУ СОШ с.Озерки

	                   Обществознание

	1
	Кашуба Виктория Андреевна
	МБОУ СОШ  № 1

	2
	Развина Яна Игоревна
	МБОУ СОШ  № 1

	3
	Гуреева Валентина Николаевна
	МБОУ СОШ с.Нижегороды

	                   Литература

	1
	Безрукова Лариса Васильевна
	МБОУ СОШ  № 1

	Приложение № 2 к приказу по управлению образования администрации Калининского МР от 03.06.2013 г. № 232-ос

Схема осуществления подвоза обучающихся на ЕГЭ в ППЭ за пределами Калининского МР

	Дата
	Наименование ОУ, предоставляющего транспорт
	ФИО руководителя ОУ, предоставляющего транспорт
	Место проведения ЕГЭ
	Время отбытия
	Места сбора участников ЕГЭ для отбытия в ППЭ

	06.06.2013
	МБОУ «СОШ с.Озерки»
	Мануйленко В.В.
	г.Балашов, ул.Ленина, д.22 МОУ «Гимназия им. Ю.А.Гарнаева»
	07.30
	МБОУ «СОШ с.Озерки»

	15.06.2013
	МБОУ «СОШ с.Ахтуба»
	Варапаева С.П.
	г.Балашов, ул.Ленина, д.22 МОУ «Гимназия им. Ю.А.Гарнаева»
	07.00
	г.Калининск, площадка перед зданием начального звена МБОУ «СОШ № 2 г.Калининска»

	17.06.2013
	МБОУ «СОШ № 1 г.Калининска»
	Фирсунин М.А.
	г.Балашов, ул.Ленина, д.22 МОУ «Гимназия им. Ю.А.Гарнаева»
	07.00